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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419505Q

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit TONI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Godinë 1 katëshe 
me nr. Pasurie 146/18, Zonë Kadastrale 2309 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e konfeksioneve, në prodhim dhe 

tregtim të konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe 
jashtë vendit si dhe import-eksport i tyre. Aktivitet të 
lavanderisë dhe ngjyrosjes industriale  të produkteve tekstile, 
veshjeve dhe lëkurës dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të përgjithshme 
dhe në veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve 
të realizuara nga kompani artizanale ose industriale. 
Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjesë të tyre apo mbi 
materiale të tjera. Import-eksport i makinerive të ndryshme 
të linjave të prodhimit e përpunimit të konfeksioneve. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të 
mallrave të ndryshme industriale, lëndëve të para për 
prodhime të industrisë tekstile. Kryerjen e operacioneve 
financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar 
të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët. 
Prodhim konfeksionesh nën regjimin e përpunimit aktiv.
Milano Fejzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiGrori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MilanoFejzo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONI ALBANIA
E-Mail: enxhi_grori@yahoo.com  
Telefon: 0689028836  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-041281-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277894-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Toni shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit finan  (toni).xlsx
Pasqyra e perf.  tonipasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4388B618-9AEE-4541-8922-74D800F15D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F948BCB-B839-496F-A25B-E3329796B47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614C44A2-8467-454C-931E-C252F0A90F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB86D84-CF1B-426B-97D8-CFCECAA7566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D91F9CE-8D26-44D0-8F3F-F7861DE6CFF8
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toni 2018 vendim ortaku.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558551-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci ( QKB ).pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764802-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
BILANCI ( QKB ).pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780864-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.6209 Prot., datë 22.06.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit TONI ALBANIA SHPK , me NIPT L82419505Q, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966111-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7F9EF0-8617-4E9E-85C5-B7154F55D370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D3036D-0EEF-4FAD-970C-C0F7879ECAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1A562-3467-4B65-A3AC-E6B2E031C3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CA3316-5306-43BB-A49F-9C32219B4545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6033C90-4F59-44B2-ACB9-349DA4F115C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75811797-86B3-4D54-94D1-A353653080D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB001F93-AC4F-4382-A107-BE9038B8DC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B8059-5752-4AEF-A565-6F505F9B37FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D65446-EE7D-40E6-97B1-B6B06605EE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A1D202-9F55-4513-8E92-C2B98BE450B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C020EE7-3543-4FED-B3D8-A4FB5EF45BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B53DCA-A0EF-4A7E-A108-6825FEAFC0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEB9ACE-06A8-4F58-8E9C-4810BB73829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F375F1E5-4158-4F8E-BF7D-09B87A82E056
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Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


